R ESO LV E:

Pnf•itura do Nunicipio d Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 256/2016

De 29/08/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI.

Prefeito do Município de Angatuba do E tado de São Paulo. u ando

das atribuiçõe que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) EXONERAR, por Justa Causa, a Sra. NOEMY LUCIA PINHEIRO, do

seu emprego de Médico, referência "E/H-5", lotada junto a Secretaria Municipal de Saúde e Medina

Preventiva, com base na Decisão do Procedimento Administrativo nº 004/2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AN

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 29/08/2016.

Prefeito

BA, 29 DE AGOSTO DE 2016.

Rua Jo•o Lopes Filho, nº 120. Crnlro, lele(u (15)32559500, Ang,llub• . SI' . CEP 1824~00 • e-m•il: pmdngatuba@anga tuha.sp.1sov.br